FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 063, DE 27 DE JUNHO DE 2022

Concede  férias  para  servidor
da  Câmara  Munic ipal ,  O
D i r e t o r  d e  S e c r e t a r i a
Legislativa  Bartolomeu  dos
Anjos  Sales.

O  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO
SERIDÓ – RN, biênio 2021/2022, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação do funcionário;

R E S O L V E:

Art.  1º  Conceder  30  (trinta)  dias  de  férias  regulamentares  ao
servidor BARTOLOMEU DOS ANJOS SALES, Diretor de Secretaria
Legislativa de Jardim do Seridó/RN, a partir de 29/06/2022 até a
data de 28/07/2022, referente ao período aquisitivo de 2021/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Ronaltty Neri dos Santos
Presidente

Publicado por: Ronaltty Neri dos Santos
Código Identificador: 45665523

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/06/2022.
EDIÇÃO 1431. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br